
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 березня 2021 року        № 192 

 

Про найменування вулиць і   

провулків у Кіровоградському  

міському товаристві садоводів- 

любителів «Будівельник» 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 37 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 7 Закону України 

«Про географічні назви», враховуючи рекомендації міської топонімічної комісії 

при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради від 17 лютого 2021 року, 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Найменувати безіменні вулиці і провулки у Кіровоградському міському 

товаристві садоводів-любителів «Будівельник» згідно з додатком та доданою 

схемою. 

 

2. Управлінню містобудування та архітектури Кропивницької міської ради 

провести відповідні роботи, пов’язані з найменуванням вказаних вулиць і 

провулків. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань охорони здоров`я, освіти, соціальної політики, культури 

та спорту та з питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, 

депутатської етики та регламенту, секретаря міської ради О.Колюку. 

 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

Неля Чорна 35 83 66 

 

 



 

    Додаток  

    до рішення Кропивницької міської ради  

    25 березня 2021 року № 192 

 

 

ПЕРЕЛІК 

вулиць і провулків в у Кіровоградському міському товаристві садоводів-

любителів «Будівельник», які найменовуються 

 

 

Вулиця Данила Посунька 

Вулиця Дачі Песецького 

Вулиця Паралельна 

Вулиця Спортивна 

Провулок Андрія Сови 

Провулок Бурштиновий 

Провулок Європейський 

Провулок Левадний   

Провулок Олени Пчілки 

Провулок Святковий 

Провулок Солов`їний 

Провулок Спортивний 

 

 

 

Начальник управління  

культури і туризму       Анна НАЗАРЕЦЬ

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

СХЕМА 

запроєктованих вулиць і провулків у Кіровоградському міському 

товаристві садоводів-любителів «Будівельник» 

 


